
REPUBLIKA E S}IOIPENISi
KTSHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBt,TAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr 12. datd 02.02.2018

PER

NE mb6shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, dare 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408. date 13.05.2015 t€ Keshillit t6 Ministrave
"Pdr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2011 te Keshillit td Ministrave "PCr pdrcaktimin e pdrbdrjes sd K6shillit Kombetar te
'Ierritorit", me propozim td shoqerise "Media 66" sh.p.k, Keshilli Kombdtar i Territbrit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sC Nddftimit pdr objektin: "Studio televizive dhe zyra 5-3 kate dhe 1 kat

nentoke", me vendndodhje ne zonen e ish-Kinostudio, Bashkia Tiran6, me subjekt zhvilllues
shoqerine "Media 66" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdr6se e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndefiimit i jepet subjektit kdrkues vet6m pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukturd pdr llogari td Bashkisd Tiran6.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit t€ Territorit pdr zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherd.
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